
UCHWAŁA NR 137/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu  po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 210 280 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 210 280 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 124 689 193,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 103 478 911,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 454 297,50 zł 

2) dochody majątkowe 21 210 282,00 zł 

Wydatki 137 053 742,50 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 98 407 248,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 454 297,50 zł 

2) wydatki majątkowe 38 646 494,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F04CA0E-2B83-4AD6-AE3C-3B1FFC7BBA23. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F04CA0E-2B83-4AD6-AE3C-3B1FFC7BBA23. podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 19 301 849,00 210 280,00 19 512 129,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 217 714,00 210 280,00 19 427 994,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 8 998 453,00 210 280,00 9 208 733,00

Razem: 124 478 913,50 210 280,00 124 689 193,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 137/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F04CA0E-2B83-4AD6-AE3C-3B1FFC7BBA23. podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 20 820 093,00 210 280,00 21 030 373,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 374 724,00 210 280,00 19 585 004,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 723 768,00 50 000,00 2 773 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 575 883,00 122 690,00 9 698 573,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 749 540,00 21 886,00 1 771 426,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170 641,00 2 106,00 172 747,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 143,00 -6 140,00 88 003,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109 829,00 22 788,00 1 132 617,00
4300 Zakup usług pozostałych 452 842,00 -5 000,00 447 842,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 395 751,00 832,00 396 583,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 100 265,00 1 118,00 101 383,00

855 Rodzina 12 614 626,00 0,00 12 614 626,00
85508 Rodziny zastępcze 6 715 196,00 0,00 6 715 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 838 660,00 -1 000,00 837 660,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 136 843 462,50 210 280,00 137 053 742,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 137/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F04CA0E-2B83-4AD6-AE3C-3B1FFC7BBA23. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia
o kwotę 210 280 zł, w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, § 2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu, na podstawie
pisma Nr FB-I.3111.70.5.2020.SM z dnia 17 listopada 2020 r., zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego
Nr 1/70.5/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej
domów pomocy społecznej, w tym:

1) Domu Pomocy Społecznej w Machowinku o kwotę 43 350 zł;

2) Domu Pomocy Społecznej w Machowinie o kwotę 60 480 zł;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie o kwotę 56 450 zł;

4) Domu Pomocy Społecznej w Przytocku o kwotę 50 000 zł.

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale, w tym:

1) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze kwoty 1 000 zł z wynagrodzeń bezosobowych z przeznaczeniem na
wyjazdy służbowe pracowników zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej związane z przekazaniem
rodzinom zastępczym sprzętu komputerowego i audiowizualnego zakupionego z dotacji w ramach projektu
pn. "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19". Sprzęt jest
udostępniany dla dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, rodzinach
zastępczych i rodzinnych domach dziecka z przeznaczeniem na realizowanie zdalnego nauczania w okresie
epidemii;

2) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 6 140 zł z wynagrodzeń bezosobowych i kwoty 5
000 zł z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na zakup wyposażenia, m. in. mebli, foteli, sprzętu
komputerowego i innych drobnych środków zapewniających utrzymanie standardów Domu w kwocie
10 308 zł oraz na zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Domu Pomocy
Społecznej w Lubuczewie w kwocie 832 zł;

3) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 120 zł ze składek na Fundusz Pracy i kwoty 224 zł ze
składek na Fundusz Emerytur Pomostowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w
kwocie 291 zł i składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 53 zł w ramach umowy Nr GSL/1/2020 z
dnia 22 września 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie
realizacji zadania własnego w zakresie pomocy społecznej, przyznane na wynagrodzenia wraz z
pochodnymi dla pracowników DPS w Lubuczewie pracujących w trudnych warunkach podczas stanu
epidemii wirusa SARS-CoV-2.

23 listopada 2020 r. Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F04CA0E-2B83-4AD6-AE3C-3B1FFC7BBA23. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-11-30T10:50:46+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-30T10:52:05+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-30T10:53:03+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-30T10:53:56+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-30T10:54:44+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




